
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
« Ц 2025 г. № //Л

О признании утратившим силу некоторых муниципальных 
правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь частью 5 статьи 40 Устава муниципального района 
«Бабаюртовский район», администрация муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации МР «Бабаюртовский район» от 

07.02.2023 г. № 82 Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на 
территории Бабаюртовского района Республики Дагестан.

1.2. Постановление администрации МР «Бабаюртовский район» от 
07.02.2023 г. № 83 Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана 
земельного участка» на территории Бабаюртовского района Республики Дагестан».

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на 
официальном сайте администрации МР «Бабаюртовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район» Савкатова 
Умарпашу Аварбиевича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы муниципального района .Ш. Бутаев


